ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

PARECER COMISSÃO DE J
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

AyfçFÃOVADO O PARECER
1.12 Unanimidade

Proieto de Lei 41/2022 Votos Contra Votos a Favor
Sala das Sessões em.

PRESIDE E

Trata-se de Projeto de Lei de autoria da Vereadora Moana Meira que Institui a

Semana do Brincar no Município de Jequié e dá outras providências.

Isto posto, esse Relator opina pela legalidade e constitucionalidade do referido

Projeto de Lei, por atender pressupostos necessários para a sua apreciação e, por

conseguinte, aprovação pela Câmara.

É o parecer.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2022

UZA SANTA
DO GILVAN)
or Relator

Qçf\ -

Camara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://iequie.ba.leq.br l E-mail: carnaramunicipaide¡equiegiequie.ba.leg.br contato (073) 3528 8600.